
DNS - S89 - YCPP      TROFEO BAIA DI SISTIANA 2016 classifica overall
imbarcazione armatore club modello n.velico LOA cat classe arrivo pos

VOLA VOLA ENDEAVOUR NOVELLO Stefano DNS Millenium 40 16008 12,00 CV BRAVO 12.58.09 1

GUASTAFESTE GRAZIANO Alfredo DNS Delta 84 3151 8,36   CV FOXTROT 13.09.56 2

FIGLIA DEL MARE NEVIEROV Andrea S89 FastWave 30 1 9,49   CV ECHO 13.10.08 3

ARGENTOVIVO 21 SCHIF Umberto S89 Bonin 31 31 9,40   CV ECHO 13.23.51 4

BRIGANTE TRIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,32   CV GOLF 13.25.56 5

ETEMANANKI VALENTE Duilio DNS Ziggurat 8632 9,16   CR ECHO 13.26.31 6

SWEET MEMORY GORIAN Franco DNS Elan 36 3403 10,69 CR CHARLIE 13.29.44 7

TINA VIDONI Massimiliano S89 Dehler34 5080 9,99   CR DELTA 13.43.27 8

SPRIZ BRADASSI Fulvia DNS Boxer 24 990 7,22   CR GOLF 13.44.57 9

AMANDA MISTELLI Rodolfo DNS Norlin 34 MN1059D 10,48 CR CHARLIE 13.45.34 10

TRINITY ORSI Adriano Nordio DNS Dufour 385 GL 5522 11,34 CR BRAVO 13.46.14 11

TEIDE ZANON Paolo S89 Meteor 770 6,00   CR HOTEL 13.50.06 12

SAETTA CAMEROTTO Mario DNS Bonin BS 30 1057 9,04   CR ECHO 13.55.24 13

FJAKA ISEPPI Gino S89 Meteor 204 6,00   CR HOTEL 13.55.59 14

CUSPIDE CANDELIERI Riccardo S89 CBS Piviere 660 2305 6,60   CR HOTEL 13.58.34 15

CALIM III SULIGOJ Masimo DNS Alpha 34 8029 10,09 CR DELTA 14.11.18 16

ZORA LEONARDUZZI Marco S89 CBS Harmony 6183 9,30   CR ECHO 14.25.56 17

MARACAIBO CODOGNOTTO Fabio DNS Oryana 21 6160 6,85   CR GOLF DNC

SHOGUN CUZZI Fabio DNS Delta 31 12889 9,64   CR DELTA DNC

MYOSOTIS CADAMURO Antonio DNS Pierrot 925 3512 9,25   CR ECHO DNC

FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,50   CV GOLF DNC

NADAMAS VREMEC Alessio S89 Sun Fast 32I 2 9,45   CR ECHO DNC

ARGENTOVIVO GUSTIN Dario S89 Freeway 28 14729 8,75   CV FOXTROT DNC

ARCADIA SAPONARO Lisa S89 Este 24 24019 7,50   CV GOLF DNC



DNS - S89 - YCPP      TROFEO BAIA DI SISTIANA 2016 classifica classi
imbarcazione armatore club modello n.velico LOA cat classe arrivo pos

SWEET MEMORY GORIAN Franco DNS Elan 36 3403 10,69 CR CHARLIE 13.29.44 1

AMANDA MISTELLI Rodolfo DNS Norlin 34 MN1059D 10,48 CR CHARLIE 13.45.34 2

TRINITY ORSI Adriano Nordio DNS Dufour 385 GL 5522 11,34 CR BRAVO 13.46.14 3

ETEMANANKI VALENTE Duilio DNS Ziggurat 8632 9,16   CR ECHO 13.26.31 1

SAETTA CAMEROTTO Mario DNS Bonin BS 30 1057 9,04   CR ECHO 13.55.24 2

TINA VIDONI Massimiliano S89 Dehler34 5080 9,99   CR DELTA 13.43.27 3

CALIM III SULIGOJ Masimo DNS Alpha 34 8029 10,09 CR DELTA 14.11.18 4

ZORA LEONARDUZZI Marco S89 CBS Harmony 6183 9,30   CR ECHO 14.25.56 5

SHOGUN CUZZI Fabio DNS Delta 31 12889 9,64   CR DELTA DNC

MYOSOTIS CADAMURO Antonio DNS Pierrot 925 3512 9,25   CR ECHO DNC

NADAMAS VREMEC Alessio S89 Sun Fast 32I 2 9,45   CR ECHO DNC

SPRIZ BRADASSI Fulvia DNS Boxer 24 990 7,22   CR GOLF 13.44.57 1

TEIDE ZANON Paolo S89 Meteor 770 6,00   CR HOTEL 13.50.06 2

FJAKA ISEPPI Gino S89 Meteor 204 6,00   CR HOTEL 13.55.59 3

CUSPIDE CANDELIERI Riccardo S89 CBS Piviere 660 2305 6,60   CR HOTEL 13.58.34 4

MARACAIBO CODOGNOTTO Fabio DNS Oryana 21 6160 6,85   CR GOLF DNC

VOLA VOLA ENDEAVOUR NOVELLO Stefano DNS Millenium 40 16008 12,00 CV BRAVO 12.58.09 1

FIGLIA DEL MARE NEVIEROV Andrea S89 FastWave 30 1 9,49   CV ECHO 13.10.08 1

ARGENTOVIVO 21 SCHIF Umberto S89 Bonin 31 31 9,40   CV ECHO 13.23.51 2

GUASTAFESTE GRAZIANO Alfredo DNS Delta 84 3151 8,36   CV FOXTROT 13.09.56 1

BRIGANTE TRIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,32   CV GOLF 13.25.56 2

ARGENTOVIVO GUSTIN Dario S89 Freeway 28 14729 8,75   CV FOXTROT DNC

FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,50   CV GOLF DNC

ARCADIA SAPONARO Lisa S89 Este 24 24019 7,50   CV GOLF DNC


